
10
Baufahrplan: Grubenstraße – Europaplatz
– Gispersleben – Tiefthal �

Montag - Freitag
5 Lutherkirche/SWE ab 4.46 5.56 6.25 6.45 7.25 7.55 8.35 8.55 9.35 9.55 10.35 10.55 11.35 11.55 12.35
5 Grubenstraße an 4.51 6.01 6.31 6.51 7.31 8.01 8.41 9.01 9.41 10.01 10.41 11.01 11.41 12.01 12.41

Grubenstraße ab 4.23 5.01 6.02 6.33 6.53 7.33 8.03 8.43 9.03 9.43 10.03 10.43 11.03 11.43 12.03 12.43
An der Lache 4.24 5.02 6.03 6.34 6.54 7.34 8.04 8.44 9.04 9.44 10.04 10.44 11.04 11.44 12.04 12.44
August-Frölich-Straße 4.26 5.04 6.05 6.36 6.56 7.36 8.06 8.46 9.06 9.46 10.06 10.46 11.06 11.46 12.06 12.46
Bonhoefferstraße 4.27 5.05 6.06 6.37 6.57 7.37 8.07 8.47 9.07 9.47 10.07 10.47 11.07 11.47 12.07 12.47
Apoldaer Straße 4.28 5.06 6.07 6.39 6.59 7.39 8.09 8.49 9.09 9.49 10.09 10.49 11.09 11.49 12.09 12.49
Hanoier Straße 4.29 5.07 6.08 6.40 7.00 7.40 8.10 8.50 9.10 9.50 10.10 10.50 11.10 11.50 12.10 12.50
Moskauer Platz 4.30 5.08 6.09 6.41 7.01 7.41 8.11 8.51 9.11 9.51 10.11 10.51 11.11 11.51 12.11 12.51
Bukarester Straße 4.31 5.09 6.10 6.42 7.02 7.42 8.12 8.52 9.12 9.52 10.12 10.52 11.12 11.52 12.12 12.52

1 Krämpfertor ab 5.17 5.46 6.16 6.36 7.16 7.46 8.26 8.46 9.26 9.46 10.26 10.46 11.26 11.46 12.26
1 Europaplatz an 5.37 6.07 6.37 6.57 7.37 8.07 8.47 9.07 9.47 10.07 10.47 11.07 11.47 12.07 12.47
3 Domplatz Nord ab 4.10 5.27 5.57 6.29 6.49 7.29 7.59 8.39 8.59 9.39 9.59 10.39 10.59 11.39 11.59 12.39
3 Europaplatz an 4.28 5.39 6.09 6.41 7.01 7.41 8.11 8.51 9.11 9.51 10.11 10.51 11.11 11.51 12.11 12.51

Europaplatz 4.33 5.11 5.42 6.12 6.45 7.05 7.45 8.15 8.55 9.15 9.55 10.15 10.55 11.15 11.55 12.15 12.55
Kamenzer Straße 4.35 5.13 5.44 6.14 6.47 7.07 7.47 8.17 8.57 9.17 9.57 10.17 10.57 11.17 11.57 12.17 12.57
Akazienallee 4.36 5.14 5.45 6.15 6.48 7.08 7.48 8.18 8.58 9.18 9.58 10.18 10.58 11.18 11.58 12.18 12.58
Gispersleben, Schule 4.37 5.15 5.46 6.16 6.49 7.09 7.49 8.19 8.59 9.19 9.59 10.19 10.59 11.19 11.59 12.19 12.59
Gispersleben 4.39 5.17 5.48 6.18 6.52 7.12 7.52 8.22 9.02 9.22 10.02 10.22 11.02 11.22 12.02 12.22 13.02
Anklamer Straße 5.19 5.50 6.20 6.54 7.14 7.54 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24
Kühnhausen 5.21 5.52 6.22 6.56 7.16 7.56 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26
Tiefthal an 5.24 5.55 6.25 6.59 7.19 7.59 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29

Montag - Freitag
5 Lutherkirche/SWE ab 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.27 18.42 19.12 19.42
5 Grubenstraße an 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.33 18.48 19.18 19.48

Grubenstraße ab 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.05 18.35 19.01 19.31 20.01
An der Lache 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.06 18.36 19.02 19.32 20.02
August-Frölich-Straße 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.08 18.38 19.04 19.34 20.04
Bonhoefferstraße 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.09 18.39 19.05 19.35 20.05
Apoldaer Straße 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.10 18.40 19.06 19.36 20.06
Hanoier Straße 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.11 18.41 19.07 19.37 20.07
Moskauer Platz 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.12 18.42 19.08 19.38 20.08
Bukarester Straße 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.13 18.43 19.09 19.39 20.09

1 Krämpfertor ab 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.17 18.47 19.17 19.47 20.26 22.36
1 Europaplatz an 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.38 19.08 19.38 20.08 20.46 22.56
3 Domplatz Nord ab 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.57 19.27 19.57 20.37 22.47
3 Europaplatz an 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.09 19.39 20.09 20.49 22.59

Europaplatz 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.12 19.42 20.12 20.52 23.02
95 nach Marbach ab 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48

Kamenzer Straße 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.14 19.44 20.14 20.54 23.04
Akazienallee 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.15 19.45 20.15 20.55 23.05
Gispersleben, Schule 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.16 19.46 20.16 20.56 23.06
Gispersleben 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.21 18.51 19.18 19.48 20.18 20.58 23.08
Anklamer Straße 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.23 18.53 19.20 19.50 21.00 23.10
Kühnhausen, Friedhof 13.58 14.58 15.58
Alter Stadtweg 13.59 14.59 15.59
Kühnhausen 13.26 14.26 15.26 16.26 16.56 17.26 17.56 18.25 18.55 19.22 19.52 21.02 23.12
Tiefthal an 13.29 14.03 14.29 15.03 15.29 16.03 16.29 16.59 17.29 17.59 18.28 18.58 19.25 19.55 21.05 23.15

= Kleinbus, Gruppen bitte 24 Stunden vorher unter Telefon 0361 19449 anmelden

Fahrplan B0208 gültig 01.08.-16.08.2020 erstellt am 21.07.20 14:50:37



10
Baufahrplan: Grubenstraße – Europaplatz
– Gispersleben – Tiefthal �

Samstag
5 Lutherkirche/SWE ab 8.36 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42
5 Grubenstraße an 8.41 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48

Grubenstraße ab 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.51
An der Lache 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.52
August-Frölich-Straße 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.54
Bonhoefferstraße 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.55
Apoldaer Straße 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56
Hanoier Straße 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57
Moskauer Platz 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58
Bukarester Straße 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59

1 Krämpfertor ab 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.47 20.26 22.36
1 Europaplatz an 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 20.08 20.46 22.56
3 Domplatz Nord ab 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.57 20.37 22.47
3 Europaplatz an 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 20.09 20.49 22.59

Europaplatz 8.00 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.01 20.12 20.52 23.02
Kamenzer Straße 8.02 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.03 20.14 20.54 23.04
Akazienallee 8.03 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.04 20.15 20.55 23.05
Gispersleben, Schule 8.04 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.05 20.16 20.56 23.06
Gispersleben 8.07 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.07 20.18 20.58 23.08
Anklamer Straße 8.09 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.09 21.00 23.10
Kühnhausen 8.11 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.11 21.02 23.12
Tiefthal an 8.14 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.14 21.05 23.15

Sonn- und Feiertag
1 Krämpfertor ab 8.26 9.46 10.46 11.32 12.47 13.32 14.47 15.47 16.47 17.32 18.47 19.47 21.06
1 Europaplatz an 8.46 10.06 11.06 11.52 13.07 13.52 15.07 16.07 17.07 17.52 19.07 20.07 21.26
3 Domplatz Nord ab 8.37 9.57 10.57 11.42 12.57 13.42 14.57 15.57 16.57 17.42 18.57 19.57 21.17
3 Europaplatz an 8.49 10.09 11.09 11.54 13.09 13.54 15.09 16.09 17.09 17.54 19.09 20.09 21.29

Europaplatz 8.52 10.12 11.12 11.57 13.12 13.57 15.12 16.12 17.12 17.57 19.12 20.12 21.32
Kamenzer Straße 8.54 10.14 11.14 11.59 13.14 13.59 15.14 16.14 17.14 17.59 19.14 20.14 21.34
Akazienallee 8.55 10.15 11.15 12.00 13.15 14.00 15.15 16.15 17.15 18.00 19.15 20.15 21.35
Gispersleben, Schule 8.56 10.16 11.16 12.01 13.16 14.01 15.16 16.16 17.16 18.01 19.16 20.16 21.36
Gispersleben 8.58 10.18 11.18 12.03 13.18 14.03 15.18 16.18 17.18 18.03 19.18 20.18 21.38
Anklamer Straße 9.00 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 21.40
Kühnhausen 9.02 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22 21.42
Tiefthal an 9.05 11.25 13.25 15.25 17.25 19.25 21.45

Fahrplan B0208 gültig 01.08.-16.08.2020 erstellt am 21.07.20 14:50:37



10
Baufahrplan: Tiefthal – Gispersleben –
Europaplatz – Grubenstraße �

Montag - Freitag

Tiefthal ab 5.24 6.00 6.30 7.00 7.27 8.00 8.35 9.40 10.40 11.30 12.30
Kühnhausen 7.30
Kühnhausen, Friedhof 7.31
Alter Stadtweg 7.32
Kühnhausen 5.26 6.03 6.33 7.03 7.33 8.03 8.38 9.43 10.43 11.33 12.33
Gispersleben, Schule 5.30 6.07 6.37 7.07 7.37 8.07 8.42 9.47 10.47 11.37 12.37
Gispersleben 4.43 5.32 6.10 6.40 7.10 7.40 8.10 8.45 9.10 9.50 10.10 10.50 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10
Anklamer Straße 4.45 5.34 6.12 6.42 7.12 7.42 8.12 8.47 9.12 9.52 10.12 10.52 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12
Sondershäuser Straße 4.46 5.35 6.13 6.43 7.13 7.43 8.13 8.48 9.13 9.53 10.13 10.53 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13
Europaplatz 4.48 5.37 6.15 6.45 7.15 7.45 8.15 8.50 9.15 9.55 10.15 10.55 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15

1 Europaplatz ab 4.55 5.40 6.22 6.52 7.22 7.52 8.22 8.52 9.22 10.02 10.22 11.02 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22
1 Krämpfertor an 5.16 6.01 6.45 7.15 7.45 8.15 8.45 9.15 9.45 10.25 10.45 11.25 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45
3 Europaplatz ab 6.18 6.48 7.18 7.48 8.18 8.58 9.18 9.58 10.18 10.58 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18
3 Domplatz Nord an 6.31 7.01 7.31 8.01 8.31 9.11 9.31 10.11 10.31 11.11 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31

Bukarester Straße 4.50 5.39 6.17 6.47 7.17 7.47 8.17 8.52 9.17 9.57 10.17 10.57 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17
Moskauer Platz 4.51 5.40 6.18 6.48 7.18 7.48 8.18 8.53 9.18 9.58 10.18 10.58 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18
Hanoier Straße 4.52 5.41 6.19 6.49 7.19 7.49 8.19 8.54 9.19 9.59 10.19 10.59 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19
Apoldaer Straße 4.53 5.42 6.20 6.50 7.20 7.50 8.20 8.55 9.20 10.00 10.20 11.00 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20
Bonhoefferstraße 4.55 5.44 6.22 6.52 7.22 7.52 8.22 8.57 9.22 10.02 10.22 11.02 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22
August-Frölich-Straße 4.56 5.45 6.23 6.53 7.23 7.53 8.23 8.58 9.23 10.03 10.23 11.03 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23
An der Lache 4.58 5.47 6.25 6.55 7.25 7.55 8.25 9.00 9.25 10.05 10.25 11.05 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25
Grubenstraße an 4.59 5.48 6.26 6.56 7.26 7.56 8.26 9.01 9.26 10.06 10.26 11.06 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26

5 Grubenstraße 5.02 5.58 6.29 6.59 7.29 7.59 8.29 9.09 9.29 10.09 10.29 11.09 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29
5 Lutherkirche/SWE 5.07 6.04 6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 9.15 9.35 10.15 10.35 11.15 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35

Montag - Freitag
Tiefthal ab 13.30 14.10 14.30 15.10 15.30 16.10 16.30 17.10 17.30 17.59 18.34 19.04 19.34 19.56 21.17 23.16
Kühnhausen 13.33 14.13 14.33 15.13 15.33 16.13 16.33 17.13 17.33 18.01 18.36 19.06 19.36 19.58 21.19 23.18
Gispersleben, Schule 13.37 14.17 14.37 15.17 15.37 16.17 16.37 17.17 17.37 18.05 18.40 19.10 19.40 20.02 21.23 23.22
Gispersleben 13.40 14.20 14.40 15.20 15.40 16.20 16.40 17.20 17.40 18.07 18.42 19.12 19.42 20.04 20.34 21.25 23.24
Anklamer Straße 13.42 14.22 14.42 15.22 15.42 16.22 16.42 17.22 17.42 18.09 18.44 19.14 19.44 20.06 20.36 21.27 23.26
Sondershäuser Straße 13.43 14.23 14.43 15.23 15.43 16.23 16.43 17.23 17.43 18.10 18.45 19.15 19.45 20.07 20.37 21.28 23.27

95 von Marbach an 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36
Europaplatz 13.45 14.25 14.45 15.25 15.45 16.25 16.45 17.25 17.45 18.12 18.47 19.17 19.47 20.09 20.38 21.29 23.28

1 Europaplatz ab 13.52 14.32 14.52 15.32 15.52 16.32 16.52 17.32 17.52 18.14 18.53 19.23 19.55 20.15 21.35
1 Krämpfertor an 14.15 14.55 15.15 15.55 16.15 16.55 17.15 17.55 18.15 18.37 19.16 19.46 20.16 20.36 21.56
3 Europaplatz ab 13.48 14.28 14.48 15.28 15.48 16.28 16.48 17.28 17.48 18.52 19.22 19.52 20.12 21.32
3 Domplatz Nord an 14.01 14.41 15.01 15.41 16.01 16.41 17.01 17.41 18.01 19.05 19.35 20.05 20.25 21.45

Bukarester Straße 13.47 14.27 14.47 15.27 15.47 16.27 16.47 17.27 17.47 18.14 18.49 19.19 19.49 20.11
Moskauer Platz 13.48 14.28 14.48 15.28 15.48 16.28 16.48 17.28 17.48 18.15 18.50 19.20 19.50 20.12
Hanoier Straße 13.49 14.29 14.49 15.29 15.49 16.29 16.49 17.29 17.49 18.16 18.51 19.21 19.51 20.13
Apoldaer Straße 13.50 14.30 14.50 15.30 15.50 16.30 16.50 17.30 17.50 18.17 18.52 19.22 19.52 20.14
Bonhoefferstraße 13.52 14.32 14.52 15.32 15.52 16.32 16.52 17.32 17.52 18.19 18.54 19.24 19.54 20.16
August-Frölich-Straße 13.53 14.33 14.53 15.33 15.53 16.33 16.53 17.33 17.53 18.20 18.55 19.25 19.55 20.17
An der Lache 13.55 14.35 14.55 15.35 15.55 16.35 16.55 17.35 17.55 18.22 18.57 19.27 19.57 20.19
Grubenstraße an 13.56 14.36 14.56 15.36 15.56 16.36 16.56 17.36 17.56 18.23 18.58 19.28 19.58 20.20

5 Grubenstraße 13.59 14.39 14.59 15.39 15.59 16.39 16.59 17.39 17.59 18.30 19.00 19.30 20.01 20.21
5 Lutherkirche/SWE 14.05 14.45 15.05 15.45 16.05 16.45 17.05 17.45 18.05 18.36 19.06 19.36 20.06 20.26

= Kleinbus, Gruppen bitte 24 Stunden vorher unter Telefon 0361 19449 anmelden

Fahrplan B0208 gültig 01.08.-16.08.2020 erstellt am 21.07.20 14:50:37



10
Baufahrplan: Tiefthal – Gispersleben –
Europaplatz – Grubenstraße �

Samstag
Tiefthal ab 8.14 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.19 21.17 23.16
Kühnhausen 8.17 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.21 21.19 23.18
Gispersleben, Schule 8.21 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.25 21.23 23.22
Gispersleben 8.24 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.27 20.25 21.25 23.24
Anklamer Straße 8.26 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.29 20.27 21.27 23.26
Sondershäuser Straße 8.27 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.30 20.28 21.28 23.27
Europaplatz 8.29 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.29 21.29 23.28

1 Europaplatz ab 8.35 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.35 21.35
1 Krämpfertor an 8.56 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 20.56 21.56
3 Europaplatz ab 8.32 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.32 21.32
3 Domplatz Nord an 8.45 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.45 21.45

Bukarester Straße 8.31 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33
Moskauer Platz 8.32 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34
Hanoier Straße 8.33 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35
Apoldaer Straße 8.34 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36
Bonhoefferstraße 8.36 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38
August-Frölich-Straße 8.37 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39
An der Lache 8.39 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41
Grubenstraße an 8.40 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42

5 Grubenstraße 8.41 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45
5 Lutherkirche/SWE 8.46 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51

Sonn- und Feiertag
Tiefthal ab 9.17 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37 21.57
Kühnhausen 9.19 11.39 13.39 15.39 17.39 19.39 21.59
Gispersleben, Schule 9.23 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43 22.03
Gispersleben 9.25 10.25 11.45 12.15 13.45 14.15 15.45 16.30 17.45 18.15 19.45 20.35 22.05
Anklamer Straße 9.27 10.27 11.47 12.17 13.47 14.17 15.47 16.32 17.47 18.17 19.47 20.37 22.07
Sondershäuser Straße 9.28 10.28 11.48 12.18 13.48 14.18 15.48 16.33 17.48 18.18 19.48 20.38 22.08
Europaplatz 9.29 10.29 11.49 12.19 13.49 14.19 15.49 16.34 17.49 18.19 19.49 20.39 22.09

1 Europaplatz ab 9.35 10.35 11.54 12.24 13.54 14.24 15.54 16.39 17.54 18.24 19.55 20.45 22.15
1 Krämpfertor an 9.56 10.56 12.15 12.45 14.15 14.45 16.15 17.00 18.15 18.45 20.16 21.06 22.36
3 Europaplatz ab 9.32 10.32 11.52 12.22 13.52 14.22 15.52 16.37 17.52 18.22 19.52 20.42 22.12
3 Domplatz Nord an 9.45 10.45 12.05 12.35 14.05 14.35 16.05 16.50 18.05 18.35 20.05 20.55 22.25

Fahrplan B0208 gültig 01.08.-16.08.2020 erstellt am 21.07.20 14:50:37


